
تشکل های محیط زیستی با نگارش نامه ای 
خطاب به مقام معظم رهبری توقف ساخت و ساز 
در حریم شمالی باغ گیاه شناسی و جابه جایی این پروژه 
را خواستار شده اند و هم اینک تنها امید باقیمانده 
برای حل این مشکل، دستور آن مقام معظم است که 
روزگاری با غرس یک درخت در این باغ، به ارزش های 

معنوی آن افزوده اند. 
نگارندگان این نامه با اشاره به، صدور غیرقانونی مجوز 
ج ٣٨ طبقه برای ساخت بیش از ۵٢۵٠  ساخت ٢٢ بر
کید  واحد مسکونی در جوار ضلع شمالی این باغ؛ تأ
کرده اند: بدون در نظر گرفتن سابقه حضور ۵۵ ساله 
این باغ در منطقه و حقوق مکتسبه آن و زیرپا گذاشتن 
تمامی طرح های تفصیلی مصوب قبلی مسیری بسیار 
گر در  ک تر و فاجعه بار تر از قبل گشوده شده که ا خطرنا
گرفته نشود، به زودی نشانی  ع وقت جلوی آن  اسر
از این میراث علمی، تخصصی، طبیعی و فرهنگی 

برجای نخواهد ماند. 
در ادامه مشروح این نامه را که نسخه ای از آن به دست 

گذرانید. روزنامه» رسالت« رسیده است، ازنظر می 
****

به استحضار حضرت عالی می رساند باغ گیاه شناسـی 
ملی ایران با قدمتی بیش از ۵۵ سال، یـک پروژه 
منحصربه فرد در امر حفـاظت از منابع ژنتیکی، پژوهش، 
آموزش، گردشگری و فرهنگ محسوب می شود که با 
تلاش های شـبانه روزی و دلسوزانه محققان و اساتید 
برجسـته کشور در علم گیاه شناسـی و منابع طبیعی 
در 14۵ هکتار ایجادشده و یکی از ذخایر ارزشمند ملی 
و دارای جایگاه بین المللی است. این باغ به عنوان 
سـرمایه گرانقـدر ملی در تاریخ 139۵/12/10 در فهرست 
آثار ملی ایران و در تاریخ 1401/02/19 به دلیل شأن 
تاریخی-فرهنگی خود از سوی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی ثبت مضاعف شده است.  
گیاه شناسی ملی ایران در اراضی چیتگر در  باغ 

 منتهی الیه غرب تهران، محصور در محیط های طبیعی 
نظیر پارک  چیتگر، عرصه های مرتعی میدان تیر چیتگر 
کوسیستم استپی شیب جنوبی البرز مرکزی، برای  و ا
دور بودن از عوارض مخرب محیط های مسکونی و 
سایر تأسیسات انسان ساز ویرانگر طبیعت جانمایی 
شد. متأسفانه بلندمرتبه سازی های صورت گرفته در 
اراضی بالادست این باغ )پهنه وسیع شیب جنوبی 
البرز مرکزی در شمال این باغ(، در سال های اخیر 
موجب کاهش آب چاه های این باغ از 220 لیتر در ثانیه 
گیر آب  کاهش چشم  به 80 لیتر در ثانیه شده و این 
چالش های فراوانی را برای نگهداری علمی باغ ایجاد 
کامل درختان یا سرشاخه ها و  کرده است. خشکی 
به طورکل زوال تدریجی باغ از کمترین عوارض فاجعه بار 

این بلندمرتبه سازی ها بوده است.
متأسفانه اخیرا پیرو صدور غیرقانونی مجوز ساخت 
ج 38 طبقه برای ساخت بیش از ۵2۵0 واحد  22 بر
مسکونی در جوار ضلع شمالی این باغ؛ بدون در نظر 
گرفتن سابقه حضور ۵۵ ساله این باغ در منطقه و حقوق 
مکتسبه آن و زیرپا گذاشتن تمامی طرح های تفصیلی 

ک تر و فاجعه بارتر از  مصوب قبلی مسیری بسیار خطرنا
ع وقت جلوی آن گرفته  گر در اسر قبل گشوده شده که ا
نشود، به زودی نشانی از این میراث علمی، تخصصی، 

طبیعی و فرهنگی برجای نخواهد ماند.
که این پروژه بلندمرتبه سازی در حریم  درصورتی 
باغ به اجرا درآید عوارض فراوانی را به همراه خواهد 
گیر منابع آب با قطع  داشت، ازجمله: کاهش چشم 
شیب هیدرولیک؛ عدم امکان ورود نزولات آسمانی به 
منابع آب های زیرزمینی؛ جلوگیری از وزش باد غالب 
منطقه )از شمال به جنوب(؛ افزایش دما و تشکیل 
جزایر حرارتی؛ افزایش میزان و گستره گردوغبار؛ افزایش 
آلودگی های هوا، نور در شب، آلودگی های صوتی؛ کوچ 
کوسیستم؛ ورود  و نابودی جانوران موجود در این ا

پساب به منابع آبی زیرزمینی.
 پیگیری  و روشنگری های صورت گرفته پیرامون این 
پروژه و ابعاد آن، تمام ارگان ها و نهادهای مسئول و 
ع وقت متوقف  ذی ربط را قانع کرده که پروژه باید در اسر
شود. ازجمله این نهادها می توان به شورای امنیت 
ملی، معاونت اول ریاست جمهوری )درخواست توقف 
در اسفند 1400(، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، سازمان حفاظت محیط زیست کشور، 
دادستانی کل کشور و همچنین نهادها و انجمن های 
مردم نهاد و پشتیبان محیط زیست و اساتید و محققان 
رشته های مختلف منابع طبیعی و کشاورزی شاغل در 
کز علمی کشور اشاره نمود. همچنین  دانشگاه ها و مرا
براساس بررسی های فنی و همه جانبه معاونت محترم 
حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل 
کشور توقف این پروژه لازم و ضروری تلقی شده است. 
ضمن آنکه به نظر می رسد آنچه برای پروانه ساختمانی 
بنیاد تعاون ارتش مقرر بوده، در پهنه های دیگر این 
کنون ساخته شده و ادامه ساخت وساز در  پروژه تا
پهنه شمالی باغ، تخلفی دیگر از برنامه است. تأخیر در 
صدور حکم باعث شده، بنیاد تعاون ارتش متأسفانه 
از اوایل سال 1400 با تداوم فعالیت های ساخت وساز 
کارگیری گروه های متعدد کاری و به صورت  خود )با به 
کنون  شبانه روزی( با سرعت بیشتر اقدام نماید.  هم ا
به پیشنهاد معاون دادستان کل کشور، شکایتی در 
تاریخ 1402/04/04 در دیوان عدالت اداری دایر 
شده است )به شماره1402220618901840( اما 
متأسفانه بنیاد تعاون ارتش با استناد به دستور 
کلی حضرت عالی در سال 1387 برای خانه سازی در 
کید بر ضوابط و مقررات(، درصدد  اراضی چیتگر )با تأ
استفاده نادرست از آن دستور برای ساخت وساز در 
حریم پهنه شمال باغ گیاه شناسی ملی ایران است 
گویی این سوءاستفاده دل دوستداران،  که به یقین وا
دغدغه مندان و دلسوزان منابع طبیعی و محیط زیست 
را به درد خواهد آورد. باتوجه به وضعیت بلاتکلیف 
فعلی به نظر می رسد تنها امید باقیمانده برای حل 
این مشکل، دستور آن مقام معظم )که روزگاری با 
غرس یک درخت در این باغ، به ارزش های معنوی 
آن افزوده اند(، برای توقف ساخت در حریم شمالی 

باغ و جابه جایی این پروژه است. 

گروه اجتماعی- نادیا احمدی
کند در  احتمالا فصل مشترک همه  ما آدم هاست، فرقی هم نمی 
کن باشیم. گرچه روز به روز بر تعداد جمعیت افزوده  کدام نقطه از جهان سا
می شود اما همچنان هیچ چیز پایدار تر از »تنهایی« نیست. ما با آدم های 
کار و  کنار هم به  کنیم، به یکدیگر عشق می ورزیم،  جامعه رفت وآمد می 
غ می شویم  تحصیل می پردازیم و در نهایت وقتی از مشغله زندگی روزمره فار

و به خودمان می آییم، چیزی به جز تنهایی نمی یابیم! 
روانشناسان اجتماعی از پدیده احساس تنهایی تعاریف متنوعی ارائه 
لت  گوید، این حس به تجربه ای دلا که می  کرده اند. ازجمله دویونگ 
کمبود تماس های اجتماعی، صمیمیت یا حمایت در  که در اثر  دارد 
روابط اجتماعی ایجاد می شود. اما سالیوان با دیدگاهی روانکاوانه، بیان 
کامی در رضایت  کند: احساس تنهایی؛ تجربه ای است که درنتیجه نا می 
خ می دهد.  از نیاز های اساسی انسان در برقراری روابط صمیمی ونزدیک ر
ک شده و آرمانی اشاره دارند،  محققان به نقش تضاد میان روابط ادرا
برای مثال تفاوت میان دوستانی که یکدیگر را دوست دارند، در مقابل 
کسانی که کمبود ها و نقص هایی در شبکه اجتماعی و روابطشان دارند. 
علیرغم تنوع در تعریف احساس تنهایی، چهار خصوصیت موردتوافق 
محققان است؛ نخست اینکه احساس تنهایی با نقص هایی در روابط 
اجتماعی همراه است و دوم، بخشی از آن ذهنی و وابسته به انتظارات و 
کات فرد است. سوم، پدیده ای ناخوشایند تلقی می شود و چهارم،  ادرا
افراد دچار احساس تنهایی برانگیخته می شوند تا از شدت آن بکاهند. 
نکته مهم درباره احساس تنهایی این است که باغم واندوه نیز فرق دارد. 
بدین ترتیب علت تنهایی می تواند افسردگی و یا غم واندوه باشد ولی با 

آن یکسان نیست. 
کند: »احساس تنهایی با انفراد  عالیه شکربیگی، جامعه شناس عنوان می 
گیری نسبی او از  و انزوا هم فرق دارد. در انفراد فرد با خودش است و کناره 
دیگران برای کسب استقلال است. نسبی از آن رو که ارتباط فرد با دیگران 
فقط برای متمایز کردن خود از دیگران است. چنین فردی توانسته دو 
کس در یک تن را تحقق بخشد و با خود گفت وگوی درونی داشته باشد. 
راهبان و صوفیان چنین مسلکی دارند. فرد ازنظر فیزیکی از دیگران جدا 
مانده و تماسی با آن ها ندارد. به عبارت دیگر، حالتی وجود دارد که ما در 
میان انبوهی ازمردم تنها نیستیم ولی احساس تنهایی داریم، حالتی وجود 
که اساسا روابط و کنشی با  که در جزیره ای هستیم و کسی نیست  دارد 
کند ولی  گیری می  او داشته باشیم )انزوا( و بالاخره در مواردی فرد گوشه 
که  گونه  اخیر در میان قشر خاصی  احساس تنهایی ندارد )انفراد(. این 
که به  کسانی  کند، رواج دارد؛  تعداد آن ها از انگشتان دست تجاوز نمی 
درجه ای از فردیت رسیده اند که با خود "گفت وگوی درونی دارند. بنابراین 
گر روابط با دیگرانی که ارتباط با آن ها مهم است، انتظاراتمان را تأمین  ا
که رابطه ای صورت  کسی نباشد  گر  کنیم وا نکند، احساس تنهایی می 
گیرد، منزوی خواهیم بود، احساس تنهایی و انزوا خودخواسته نیست، 
که انزوا بعد عینی تنهایی است  آن ها دو بعد از یک مفهوم اند، درحالی 
وعدم تماس و رابطه را می رساند و احساس تنهایی، بیشتر بعد ذهنی 
که به لحاظ عینی تنهایی را در برگیرد  که توان آن را دارد  تنهایی است 
که وقتی فرد از ارتباط عمیق و تنهایی زدایانه با اطرافیانش مأیوس  چرا

کند.«  شود، نه تنها از خودش بلکه از دیگران هم فرار می 
 احساس تنهایی در میان یک چهارم از مردم جهان

که خبرگزاری ایرنا به آن استناد  مبتنی بر یافته های یک نظرسنجی 
کشور، از هر چهار نفر در سراسر جهان یک نفر  کرده است؛ در میان 142 

کند.  احساس تنهایی می 
این خبرگزاری در ادامه می نویسد: »میزان احساس تنهایی در سطح 
که تقریبا 77  جهان حتی ممکن است بیشتر از یافته های این تحقیق 
گیرد، باشد؛ زیرا تعدادی از کشورها  درصد از بزرگسالان جهان را دربر می 
ازجمله کشور پرجمعیت چین موردسنجش قرار نگرفته اند. این پژوهش 
با توجه به هشدارهایی که از سوی سازمان جهانی بهداشت و بسیاری 
دیگر از مراجع نسبت به خطرات تنهایی داده می شود، با مشارکت موسسه 

»گالوپ« و شرکت »متا« انجام شده است.«
بر اساس نتایج این نظرسنجی، »به طورکلی حدود یک چهارم )24 درصد( 
مردم در سراسر جهان اعلام کرده اند به میزان »زیاد« و »نسبتاً زیاد« احساس 
گفته اند »کمی احساس  گو نیز  کنند و 27 درصد افراد پاسخ  تنهایی می 
کنند. همچنین نزدیک به نیمی)49 درصد( از جمعیت  تنهایی« می 
کنند. از دیگر یافته های این  جهان به هیچ وجه احساس تنهایی نمی 
پژوهش، سنجش میزان تنهایی افراد برحسب شاخصه هایی چون 
»سن« و »جنس« است. برخلاف تصور، کمترین میزان احساس تنهایی از 
سوی افراد مسن )6۵ سال و بالاتر( با 17 درصد و بیشترین میزان احساس 
تنهایی از سوی افراد جوان )19 تا 29 سال( با 27 درصد اعلام شده است. 
امروزه در سراسر جهان میلیون ها نفر در زندگی روزمره خود احساس 
کنند. تحقیقات نشان می دهد تنهایی با افزایش خطرات  تنهایی می 
تهدیدکننده سلامت جسمی و روانی افراد مرتبط است. این در حالی 
که طبق داده های به دست آمده نزدیک به 6 درصد مردم جهان  است 
کسی ارتباطی ندارند. این میزان شاید در ظاهر رقم کوچکی به نظر برسد  با
اما تقریباً معادل 287 میلیون نفر یعنی؛ بیشتر از کل جمعیت اندونزی، 
چهارمین کشور پرجمعیت جهان است. مطابق نتایج به دست آمده از 
کشوری قرار دارد  کل در میان 29  نظرسنجی انجام شده، ایران به طور 
کم یک سوم جمعیت موردبررسی آن احساس تنهایی )زیاد و  که دست 
کردند. در این میان، 32 درصد از زنان ایرانی و 34 درصد  نسبتا زیاد( می 
از مردان ایرانی پاسخگو در این نظرسنجی گفته اند »زیاد« و »نسبتاً زیاد« 
کنند. این در حالی است که نزدیک به نیمی از هر دو  احساس تنهایی می 

کنند.« جنس اعلام کرده اند »اصلًا« احساس تنهایی نمی 
گرفته شده در کشورهای مختلف  تجربه ای شایع و نادیده 

گیری ویروس کرونا، پژوهشی کلی نشان داده بود که تنهایی مزمن  پیش از فرا
گرفته شده در کشورهای متعدد است.  یا شدید، تجربه ای شایع و نادیده 
مطالعات پیشین در جوامع صنعتی نشان داده اند که تنهایی رو به افزایش 
است؛ اما بدون داده های تاریخی، به سختی می توان گفت که آمار امروزی 
چگونه درطول زمان یا در مناطق جغرافیایی مختلف مقایسه می شوند. 
بررسی های جهانی در  مورد تنهایی بیشتر درباره  نوجوانان انجام شده و 
کنند، در جنوب شرق آسیا 9.2 درصد و  اطلاعاتی در 77 کشور ثابت می 
در مدیترانه شرقی 14.4 درصد از نوجوانان با تنهایی شدید دست وپنجه 
کنند. متأسفانه تنها آماری که از میزان تنهایی بزرگسالان در دست  نرم می 
است، به اروپا مربوط می شود. کشورهای اروپای شمالی به کمترین میزان 
که آمار تنهایی برای نوجوانان این منطقه  تنهایی دچار بودند؛ به طوری 
2.9 درصد و برای بزرگسالان 2.7 درصد بود. از بین افراد مسن تر )بالای 

کردند.  60 سال( نیز ۵.7 درصد تنهایی را حس می 
کشورهای واقع در اروپای شرقی نسبت به تمام  که  این  در  حالی است 
اروپا سهم بیشتری از تنهایی داشتند. 7.۵ درصد از جوانان و 9.6 درصد از 
کن اروپای شرقی تنهایی مزمن را تجربه کرده بودند؛ همچنین  میانسالان سا
کننده بود.  آمار 21.3  درصدی تنهایی افراد مسن این منطقه بسیار شوکه 
که چرا تفاوت  میزان تنهایی در اروپای  هنوز اطلاعاتی در دست نیست 
شرقی با دیگر نواحی اروپا اینقدر زیاد است، اما یک مطالعه نشان می دهد 
که احتمالًا پیامد های ضعف در سلامت عمومی، مراقبت های بهداشتی و 
گیری انزوا در اروپای شرقی هستند.  حمایت های اجتماعی از دلایل شکل 
آسایش و امنیت اجتماعی معمولًا شاخص هایی برای سنجش میزان تنهایی 
به شمار می روند، به این صورت که هرچه این شاخص ها در یک کشور 
خ می دهد. دلیل  مثبت تر ارزیابی شوند، انزوای جمعی کمتری در آنجا ر
کننده  تنهایی در اروپای شمالی نیز به برتری سطح  آمار طبیعی و غیرنگران 
گردد؛ البته باید تحقیقات بیشتری برای اثبات این  رفاه این منطقه برمی 
فرضیه انجام شود. بی تردید درک تنهایی به عنوان یک مشکل جهانی که 
سلامت دنیا را به خطر می اندازد، ضروری است و سایر کشورها هم باید این 
 موضوع را جدی بگیرند و کارشناسان بهداشت عمومی و سیاست گذاران

کی از آن است  گرفته حا  با سرعت بیشتری آن را مهار کنند. تحقیقات انجام 
که تنهایی باعث افزایش احساس بیماری و مرگ می شود و با خطرات مربوط 

به سلامت قلبی-عروقی در افراد جوان رابطه دارد. هرچه زمان هایی که 
کند بیشتر باشد، ریسک خطرات قلبی-عروقی  فرد احساس تنهایی می 
بیشتر می شود.همین طور، تنهایی با افزایش فشارخون در جمعیت 
میانسال همراه است. دانشمندان تأثیر انزوای جهانی بر میزان مرگ ومیر 
را با تأثیر سیگار کشیدن یکسان می دانند، بااین حال هنوز نمی دانیم چه 

مکانیسمی پشت این رابطه  کشنده قرار دارد.
دکتر عباس کاظمی، جامعه شناس و استاد دانشگاه، احساس تنهایی 
که موجب می شود،  را نتیجه  فقدان نهادهای صنفی و مدنی می داند 
آدمی بسیار احساس تنهایی کند. دیگر وجود معدود دوستانی که کنار 
آدمی باقی می مانند، نمی تواند آن خلاء بنیادی را در زندگی آدمی پر 
کند. مواردی از نیازمندی ها وجود دارند که تنها نهاد صنفی و اجتماعی 
که این تنهایی، تنهایی نبودن  گوی آن ها باشد چرا می تواند پاسخ 
آدم ها در کنار شما نیست، بلکه مسئله این است که زندگی عملی شما 
دستخوش آسیب می شود و گویا عنصری بالاتر از فرد باید به میان بیاید 
تا مشکل مرتفع شود. بنابراین، درتنهایی؛ با این یا با آن نبودن مدنظر 
نیست، بلکه به معنای فقدان های اجتماعی است. تنهایی موردنظر 
به معنای از دست دادن شبکه تعاملات گذشته و درنهایت انزوای فرد 
طردشده در جامعه است. ازنظر کاظمی، »افراد تنها، به ندرت به دیگران 
کنند و همواره حسی توأم با بدبینی نسبت به دیگران دارند  اعتماد می 
کند که  و تداوم چنین احساسی روح و روان را چنان درگیر و محتاط می 
به نوعی می تواند به وسواس های فکری و ارتباطی منتهی شود. افسردگی، 
اضطراب، غم، نارضایتی و خجالت در اغلب موارد همنشین احساس 
که در حس تنهایی و انزوا غوطه ورند عموما از  تنهایی هستند. افرادی 
عزت نفس و خودپنداری مثبت محروم اند و در برخوردهای اجتماعی با 
اضطرابی بالقوه مواجه می شوند و همواره از آسیب روابط اجتماعی خود 

با دیگران در هراس به سر می برند.«
 احساس تنهایی یک تهدید اجتماعی 

دراین بین، عالیه شکربیگی، جامعه شناس معتقد است به لحاظ 
جامعه شناختی، تنهایی می تواند نوعی تهدید برای جامعه محسوب 
شود. جمعیت تنها، به ظاهر دچار آسیب و بیماری نیست؛ اما درواقع 
در زیرپوسته جامعه ای تنها، تلاطمی از معضلات اجتماعی در جریان 
که بی تردید روزی آشکار خواهند شد. تنهایی؛ مسائل اجتماعی  است 
کند و می تواند باعث تضعیف پیوندهای اجتماعی و  فراوانی را ایجاد می 
گیری و  گرایش به گوشه  ایجاد روابط ناسالم اجتماعی شود. فرد تنها با 
انزواطلبی و عدم احساس وابستگی به محیط شهری، تمامیت شهر را 
در معرض خطر قرار می دهد. درنتیجه شهری که فاقد فضاهای عمومی 
گرایانه است، نشاط اجتماعی در آن رنگ می بازد. درواقع  سازنده و اجتماع 
کند.  فضای شهری، شهروندان خود را به عزلت نشینی و تنهایی دعوت می 
می توان پذیرفت که رابطه شهر و شهروندان یک رابطه دوسویه است. از 
سویی، شهر تنها ، شهروندانش را به تنهایی سوق می دهد و از سوی دیگر 
شهروندان تنها و بی نشاط، شهری تنها می سازند. درهرصورت، در چنین 
فضایی روابط و مناسبات و تعاملات اجتماعی ضعیف و ناسالم می شوند 

و اخلاق و فضائل اخلاقی کمرنگ می شوند. 

گوید: »در ادبیات جامعه شناسی مفهوم فردگرایی با  شکر بیگی می 
مفهوم تنهایی هم پوشانی هایی دارد. در جامعه شناسی از فردگرایی 
که فردگرایی  به شیوه های متفاوت یادشده است. از یک سو، هنگامی 
گرایانه در ارتباط است  بارهایی از اجبارهای اجتماعی و شرایط ستم 
که به فردگرایی از  گونه ای مثبت تصویر می شود و هنگامی  معمولا به 
جهت جدایی از دیگران و نبود احساس تعهد متقابل نگریسته می شود، 

گاهی به صورت منفی در نظر گرفته می شود.« 
بررسی مطالعات صورت گرفته در سطح ملی و بین المللی حکایت از آن دارد 
که پدیده احساس تنهایی یک پدیده متکثراست ونمی توان به آن تک خطی 
کند: »توانمندی  کرد، شکربیگی با اشاره به این عبارت عنوان می  نگاه 
افراد در مقابله بااحساس تنهایی نیازمند حمایت های همه جانبه از 
گروه های خود یاری ازسوی  سوی سازمان های مختلف دولتی وایجاد 
شهرداری است. پدیده تنهایی براساس نتایج تحقیقات، نشان می دهد 
که درصورت عدم مقابله مناسب با آن به مرگ تدریجی در زنان و مردان 
می انجامد و نماد مرگ خاموش است. نتایج بعضی از پژوهش های داخلی، 
گویای ارتباط افسردگی با تنهایی است. تحلیل هایی که اخیراً روی علائم 
که تنهایی در طول یک  تنهایی و افسردگی انجام شده، نشان می دهد 
سال می تواند باعث افسردگی شود. علاوه براین،  شواهد تجربی نمایانگر 
آن است که تنهایی نه فقط باعث افزایش علائم افسردگی می شود بلکه 
تشدیدکننده استرس، تشویش، خشم و کاهش اعتمادبه نفس خواهد بود. 
گاهی برای فرد است وتنهایی به  بنابراین ارتباطات اجتماعی مانند تکیه 
گاه و آثار آن لطمه می زند. از طرفی مداخله هایی مانند خشونت  این تکیه 
خانگی، طلاق، خودکشی، احساس نابرابری و فقراقتصادی ازجمله عواملی 
که خانواده ها را آرام آرام به سوی تفرد، انزوا و تنهایی  به شمار می روند 
کنند. ضمن اینکه مسائل روانی-زیستی و اجتماعی-فرهنگی  هدایت می 
حاضر در ارتباطات مردم و خانواده ها گویای تنش هایی است که پیامد 
آن طلاق عاطفی و تنهایی زنان و مردان در خانواده و جامعه است.« 
وی در مبحث راهکار های شناخت تنهایی و مواجهه با آن خاطر نشان 
کند: »همه ما تنهایی را چه انتخابی از سوی خودمان و چه تحمیلی  می 
از سوی دیگران باشد، در برهه هایی از زمان تجربه کرده یا خواهیم کرد. 
تنهایی داوطلبانه و تحمیلی هر دو چشم انداز هایی از بودن ما هستند. 
که تنهایی منفی است چه داوطلبانه باشد و چه تحمیلی با حسی از  وقتی 
که تنهایی مثبت است بازهم چه  گیری همراه است؛ اما وقتی  انزوا و کناره 
داوطلبانه باشد وچه تحمیلی با حسی از اتصال و پیوند مواجه خواهیم 
بود. در تنهایی مثبت، احساسی از سرشاری و رضایت را چه در خلوت و 
کنیم. اما در تنهایی منفی بااحساسی از تهی بودن  چه آشکارا تجربه می 
کی از ناتوانی در  گاهی دردنا گشتگی مواجهیم. در تنهایی منفی فرد آ و گم 
کند. راهکار های جادویی  عدم ارتباط و رفع نیاز هایش کسب و تجربه می 
برای مقابله و درمان تنهایی منفی وجود ندارد؛ اما روش های مثبتی برای 

مواجهه و مقابله با آن تجربه شده و در اختیار ماست.« 
پی نوشت

گروه علمی- تخصصی  *اظهارات عالیه شکربیگی، در نشست 
ح شده است.  جامعه شناسی احساسات مطر

در نامه ای خطاب به مقام معظم رهبری مطرح شد؛ 

لزومتوقفساختوساز
درحریمشمالیباغگیاهشناسی

درک تنهایی به عنوان یک مشکل جهانی که سلامت دنیا را به خطر می اندازد، ضروری است
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سال سی وهشتم   
شماره 10736

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ک مورد تقاضا به شرح زیر  رفسنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهي می شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
 به این اداره تسلیم و 

ً
گهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را کتبا متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد0 

1( آقاي محمدرضا آزاد فرزند علي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 125 مترمربع پلاك شماره 14 فرعي از 442  اصلي واقع 
در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی شهر  به آدرس خیابان شریعتی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  

رسمی  محمد صابری  )140201156(
کبر یادگاري دولت آبادي فرزند محمد در ششدانگ ساختمان به مساحت 17.50 مترمربع پلاك شماره 4071 فرعي  2( آقاي ا
از 1817 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی قطب آباد به آدرس خیابان معراج شمالی کوچه 39 و 

حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  محمد باقری )14001136(
3( آقاي مجید درویشي فرزند علي در ششدانگ اعیانی یکبابخانه با عرصه وقف از موقوفه کربلایی محمد باقر رباطی  به 
مساحت 454.5 مترمربع پلاك شماره4128 فرعی مجزی شده از 3110  فرعي از1817 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك 
رفسنجان اراضی قطب آبادبه ادرس: بلوار شهید میرزایی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  موقوفه کربلایی 

محمد باقر رباطی با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد ابادی )140201274(
4( خانم نوشین علي محمدي فرزند محمد مهدي در ششدانگ یکبابخانه به مساحت175.9 مترمربع پلاك شماره 4135فرعي 
از 1817اصلي واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی قطب آباد  به ادرس:خیابان شهیدان حسینی خیابان 

عبداللهی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  محمد باقری )14020966(
کبر در ششدانگ اعیاني مغازه با عرصه وقف از موقوفه کربلایي محمدباقر رباطي بامتولي  5( آقاي  حمید سرچشمه پور فرزند ا
اقاي عطا الله حاج باقري هرمزدابادي به مساحت 134.79مترمربع پلاك شماره 4134 فرعي مجزي شده از 3110 فرعي  از1817 
اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس: خیابان مصطفي خمیني  نرسیده به چهارراه شهید کاظمي 
کربلایي محمدباقر رباطي بامتولي اقاي عطا الله حاج باقري  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  موقوفه 

هرمزدابادي )140201130(
6( آقاي  محمد علي بیگي همت آبادي فرزند مهدي در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 203.4 مترمربع پلاك شماره4133 
فرعي از1817 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی قطب آباد به ادرس: خیابان چمران کوچه جنب 

دارایی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  طیبه معاون. )1400959(
7( آقاي علي سیف الدیني محمدآبادي رفسنجان فرزند محمد در ششدانگ مغازه به مساحت 16مترمربع پلاك شماره 4027 
فرعي مجزی شده از 87 فرعی از 1818 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی کمال آباد به آدرس خیابان 

سید جمال الدین نبش کوچه 6  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  علی هدایت )14020766(
8( آقاي  علي رحیمي نژاد فرزند عباس در ششدانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 249.22مترمربع پلاك شماره2075 
فرعي از1868 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی مومن آباد به ادرس: خیابان شهید عابدینی کوچه 

9 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  ثریا باقری )14020822(
9( خانم اعظم صادقي پورعباس آباد فرزند حسن در ششدانگ یکبابخانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 311.96 مترمربع 
پلاك شماره 5429  فرعی مجزی شده از 224 فرعي از1819 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان  اراضی 
علی آباد اربابی  به ادرس: خیابان 17 شهریورو حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  سید حسام الدین قل هواللهی 

)14020703(
10( محمدامین صفریان نعمت آباد فرزند حسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 485.903مترمربع پلاك شماره 5414فرعي 
مجزی شده از 394 فرعی  از1819 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی علی آباد اربابی به ادرس: 

کبر سلطانی )14020870( خیابان اذر کوچه 3 حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  ا
11( خانم سمیه کرمي راویز فرزند علي درششدانگ یکبابخانه به مساحت 100.346مترمربع پلاك شماره5407 فرعي مجزی شده 
از 61 فرعی از1819 اصلي واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی علی آباد اربابی به ادرس: خیابان محمدی 

نژاد کوچه 7و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  علی جمالی )14020126(
12( آقاي سیدرضا حسیني مهر فرزند سیدمحمد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 346.6مترمربع پلاك شماره6447 فرعی 
مجزی شده از 247 فرعي از 1820 اصلي واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی گرگین به ادرس: خیابان ابوذر 

کوچه شماره 34 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  سید زین العابدین رضوی )1400343(
13( خانم فاطمه کریم کشته فرزند عباسعلي در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 250 مترمربع پلاك شماره2074 فرعي از1868اصلي 
واقع در  بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی مومن اباد به ادرس: خیابان شهید عابدینی خیابان وصال و حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  حسین فصیحی هرندی )14020528(
14( آقاي مصطفي زینلي پور کمال آبادي فرزند علي درششدانگ یکبابخانه به مساحت 562.182 مترمربع پلاك شماره2070 
فرعی مجزی شده از 42 فرعي از 1868 اصلي واقع دربخش 9 کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  اراضی مؤمن آبادبه ادرس:خیابان 

مصطفی خمینی کوچه 37و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  عباس فصیحی هرندی )14020896(
15( خانم غلامحسین فرهادي بزنجاني فرزند مهدي در ششدانگ مغازه به مساحت 23.34مترمربع پلاك شماره2068 فرعي 

از1868 اصلي واقع دربخش 9 کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان    اراضی مومن آبادبه ادرس: خیابان مصطفی خمینی و حسب 
استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  عباس باقری )14001007(

16( آقاي حسین سجادي نیا فرزند علي در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 249.49مترمربع پلاك شماره 6744فرعي مجزی 
شده از 763 فرعی از1883 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی عباس آباد خان به ادرس خیابان 

کبر رجبی )14020938( بافنده کوچه 11 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  ا
17( آقاي غلامحسین گمرهي فرزند کریم درششدانگ یکبابخانه به مساحت 546.26 مترمربع پلاك شماره 6741فرعي مجزی 
شده  از68 فرعی از 1883 اصلي واقع دربخش 9 کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی عباس آباد خان  به ادرس: بلوار ایت 

الله صدر ستارخان کوچه3 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  خود متقاضی )140201115(
18( خانم رقیه غلامي فرزند جلال در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 118.88 مترمربع پلاك شماره 6747فرعي مجزی شده از 
79 فرعی از 1883 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی عباس آباد خان به ادرس خیابان سردارجنگل 

بسیج 17 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  فریدون کابلی )1402229(
19( آقاي  نادر نوروزي کریم آباد فرزند غلامرضا در ششدانگ خانه و مغازه به مساحت365.93مترمربع پلاك شماره 853 فرعی 
از 1892 اصلی واقع در بخش 9کرمان بخش حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی تقی آباد به ادرس: خیابان شهریار و حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک  رسمی  حسین یوسفیان )14020375(
20( آقاي علیرضا رنجبرکبوترخاني فرزند حسین درششدانگ مغازه به مساحت 46.28 مترمربع پلاك شماره 851فرعي از 
1892اصلي واقع در  بخش9 کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی تقی آباد  به ادرس:خیابان شهریار نبش خیابان شهید 

زمانی حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  علی معاون  )14020363(
21( آقاي محمدحسین کامراني فرزند حمید در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 238 مترمربع پلاك شماره627 فرعي مجزي 
شده از 31 فرعي از 1895  اصلي واقع در بخش 9کرمان  اراضي قاسم اباد بائر حوزه ثبت ملك رفسنجان   به ادرس: بزرگراه قدس 

ک44و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  احمد نیک نهاد )14020905( شهرک ایثار خیابان 18 متر ی پلا
کبر در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 253 مترمربع پلاك شماره5248  22( آقاي سیدحسن حسیني دره کردي فرزند سید ا
فرعي مجزی شده از 1 فرعی از 1910اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی ده شیخ   به ادرس: خیابان 

ارسلان کوچه24 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  سیدجواد هجری )14010341(
23(  علی ،ناصر،نادر،منصور ،خجسته،محمد  همگی عطار زاده فرزند حسین  هرکدام به نسبت یک دانگ مشاع ازششدانگ 
باغ پسته به مساحت 8298مترمربع پلاك شماره5245 فرعي مجزی شده از 1 فرعی از1910 اصلي واقع در بخش 9کرمان  
اراضی ده شیخ  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس :رفسنجان باغات  ده شیخ و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  

رسمی  محمد صادق صداقت 
24( خانم سمیرا سراواني نخعي فرزند عبداله درششدانگ یکبابخانه به مساحت 178.7 مترمربع پلاك شماره5249فرعي مجزی 
شده از 1 فرعی از1910 اصلي واقع دربخش9  کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی ده شیخ  به ادرس: خیابان امیرکبیرغربی 

خیابان نسترن و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  سید جواد افصح هجری )14020925(
25( آقاي جواد امیري شوقي فرزند مهدي در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 250.514 مترمربع پلاك شماره 5224فرعي مجزی 
شده از 1 فرعی از 1910 اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس: اراضی ده شیخ خیابان امیرکبیرغربی 

کوچه 99 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  سید جواد افصح هجری )14020964(
26( آقاي حسن رضاپورسرداري فرزند محمد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 257.78 مترمربع پلاك شماره5242 فرعي مجزی 
شده از 1 فرعی از 1910  اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی ده شیخ  به ادرس: خیابان امیرکبیرغربی 

کبرپور )140201139( 99و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  محمد ا
27( خانم معصومه امراللهي نسب دهنوي فرزند اصغر در ششدانگ باغ. به مساحت 1708.75 مترمربع پلاك شماره 5239 فرعی 
مجزی شده از 1فرعي از1910 اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی ده شیخ  به ادرس تلمبه حجت اباد 

و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  منور صبوری )14001355(
28( آقاي  حسن سیاه کوهي فرزند غلامحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 266.70 مترمربع پلاك شماره5215 فرعي 
مجزي شده از 1 فرعي از 1910 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان  اراضی ده شیخ به ادرس خیابان ارسلان 

کوچه شماره20و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  سید جواد افصح  هجري )14020735(
29( آقاي مهدی سیاهکوهی فرزند غلامعباس درششدانگ ساختمان  به مساحت 100 مترمربع پلاك شماره5190فرعي مجزی 
شده از 1 فرعی از1910 اصلي واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی ده شیخ به ادرس: خیابان  شهید کهنوجی 

تقاطع میثم  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  سیدجواد  افصح هجری )14020397(
30( آقاي  حسین لري فرزند عباس درششدانگ یکبابخانه به مساحت 331.68 مترمربع پلاك شماره5161فرعي مجزی شده از 1 
فرعی از1910 اصلي واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی ده شیخ به ادرس: خیابان حجت کوچه 16 و حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  سیدجواد  افصح هجری )140101975(
31( آقاي حسین بمي ناصریه فرزند علي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 543.7 مترمربع پلاك شماره 2996 فرعي مجزي 
شده از 11فرعي از 1913اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان  اراضی اسد آبادبه آدرس خیابان شهید دهقان 

رجبي کوچه 43و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  علی یوسف پور )14000251(
32( آقاي غلامعباس زماني کوه پنجي فرزند مصیب در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 211.8 مترمربع پلاك شماره 3124فرعي 
مجزي شده از 63 فرعي از 1913اصلي واقع دربخش 9کرمان  اراضی اسد آباد به ادرس:خیابان جمهوري کوچه 18 حوزه ثبت 

ملك رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  ماشااله جعفري )140101994(
33( آقاي مجید علیخاني فرزند نیازعلي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  129.55 مترمربع پلاك شماره 410 فرعي مجزی 
شده از 112 فرعی از 1914 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان ارضی صادق آباد به ادرس بلوار امام علی )ع( 

خیابان شهدای دهقان رجبی کوچه 25 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  حسین خاندان پور )14020562(
34( آقاي رضا مزارعي فرزند حسن در ششدانگ یکبابخانه. به مساحت 278.51 مترمربع پلاك شماره2127 فرعي  مجزی شده 
از 269 فرعی از1915 اصلي واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  اراضی حسین آباد به ادرس رفسنجان بلوار امام 

علی )ع(و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  حبیب اله بمی ناصریه )14020406(
کبر کرماني دخت فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 273.53 مترمربع پلاك شماره 2128فرعي  35( آقاي علي ا
مجزی شده از 16 فرعی از 1915  اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی حسین آباد  به آدرس رفسنجان 

بلوار کوثر کوچه 9و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  علی صالحی )14020182(
36( آقاي نعمت الله مغوئي نژاد فرزند احمد درششدانگ یکبابخانه . به مساحت 226.41 مترمربع پلاك شماره 1550 فرعی 
مجزی شده از 334 فرعی از 1916اصلي واقع دربخش 9 کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی فیض آباد به ادرس: بلوار امام 

رضا کوچه شماره 5 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  فاطمه جاویدی )14020788(
37( خانم مهري ارندان فرزند عزیزالله درششدانگ یکبابخانه به مساحت 113.91 مترمربع پلاك شماره2787 فرعي  مجزی شده 
از 110 فرعی از1917 اصلي واقع دربخش 9 کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی علی آباد خان به ادرس: علی اباد انقلاب و 

حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  ارامش خانم رضوی )140201224(
38( خانم زهرا محمدي زاده فرزند صفر در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 479.34 مترمربع پلاك 
شماره2770 فرعی مجزی شده از 495 فرعی از 1917 اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان  اراضی علی آباد 

خان به آدرس خیابان شهید مقیمی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  صفرمحمدی زاده )14020739(
39( آقاي  یاسر فاتحي فرزند محمود در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 262.31مترمربع پلاك شماره 2379فرعي مجزی شده 
از 38 فرعی از 1919 اصلی واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی سعادت آباد به ادرس:بلوار ایت الله هاشمی 

کوچه 3 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  زهرا رشیدخانی )14020248(
40( آقاي  حسین زارع ناصریه فرزند غلامرضا ششدانگ خانه باغ به مساحت 972.58 مترمربع پلاك شماره2396فرعي مجزی 
شده از 38 فرعی  از 1919اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی سعادت آباد  به ادرس: علی اباد انقلاب 

و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  صدیقه مرجوعی )14010362(
کبر صالحی فرزند  غلامرضا در ششدانگ مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 214.56 مترمربع پلاك شماره  41( آقاي  ا
2377 فرعي مجزی شده از 44 فرعی از 1919 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به آدرس بلوار  امام رضا 

گاه  )14020999( )ع( اراضی سعادت آباد حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  علی آ
42( آقاي  حسین زارع ناصریه فرزند غلامرضا در ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت 4499.73 مترمربع پلاك شماره2397 
فرعي مجزی شده از 38 فرعی از 1919اصلي واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی سعادت آباد به ادرس علی 

اباد انقلاب و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  عبدالحسین احمدی )14010363(
43( آقاي حسین اسماعیل زاده فرزند احمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  252.447 مترمربع پلاك 1197 فرعی مجزی 
شده 178 مکرر فرعی  از 1936اصلی واقع دربخش9کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان  اراضی حیدر آباد به ادرس:بلوارهجرت 

و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  منصور شکاری )14020658(
44( آقاي مهدي خراساني علیائي فرزند صفر در ششدانگ باغ به مساحت 1494.86 مترمربع پلاك شماره 551 فرعي مجزی 
شده از 110 فرعی از 1937 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به آدرس اراضی کریم آبادو حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک  رسمی  ساره رضوی )1400796(
45( خانمها دل آرا  وپریسا فلاح نجم آبادي فرزندان حسام الدین  هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع ازششدانگ باغ به مساحت 
34914 مترمربع پلاك شماره 290 فرعي از14936 اصلي واقع دربخش 10کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  به ادرس:نوق  اراضی 

جوادیه فلاح و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  حسین فلاح نجم ابادی )1410572()14010571(
46( خانمها دل آرا  وپریسا فلاح نجم آبادي فرزندان حسام الدین  هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 
7273.5مترمربع پلاك 470 فرعی از 15090 اصلي واقع در بخش 10کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس: نوق- اراضی 

جوادیه فلاح و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  حسین فلاح نجم ابادی )14010559()14010560(
47( خانمها دل آرا  وپریسا فلاح نجم آبادي فرزندان حسام الدین  هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 
7562.32مترمربع پلاك 468 فرعی از 15090 اصلي واقع در بخش 10کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس: نوق اراضی 

جوادیه فلاح و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  حسین فلاح نجم ابادی )14010576()14010573(
48( خانمها دل آرا  وپریسا فلاح نجم آبادي فرزندان حسام الدین  هرکدام به نسبت سه دانگ از ششدانگ خانه به مساحت 
1078.52مترمربع پلاك 469 فرعی از 15090 اصلي واقع در بخش 10کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس: نوق اراضی جوادیه 

فلاح و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  حسین فلاح نجم ابادی )14010574()4010575(
49( شرکت کشاورزي عالیبالیا رفسنجان در ششدانگ باغ پسته به مساحت 32751.47 مترمربع پلاك شماره 42فرعي مجزی شده 
از 31-29-27-25-23-21-19-16-13-11فرعی  از 1688 اصلي واقع در کرمان بخش11 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس 

کبر نظری )14020353( : کشکوئیه  اراضی روستای یوسف اباد و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  ا
50( آقاي مهدي اسلام پناه فرزند محمدحسین در 38.4 سهم مشاع، خانم سارا اسلام پناه  فرزند محمد حسین در 19.2 سهم 

 از 96 سهم ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت 
ً

مشاع ،آقاي  هادي اسلام پناه فرزند محمد حسین در  38.4 سهم مشاع کلا
25389.5مترمربع پلاك شماره 135فرعي مجزی شده از 55 فرعی  از1885 اصلي واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان 

به ادرس: اراضی  رستم اباد هرندی  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی فاطمه هرندی
51( آقاي مهدي اسلام پناه فرزند محمدحسین در 38.4 سهم مشاع، خانم سارا اسلام پناه  فرزند محمد حسین در 19.2 سهم 
 از 96 سهم ششدانگ باغ مشجر پسته  به مساحت 

ً
مشاع ،آقاي  هادي اسلام پناه فرزند محمد حسین در  38.4 سهم مشاع کلا

93766.6مترمربع پلاك شماره 132فرعي مجزی شده از 75-76فرعی از1885 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك 
رفسنجان به ادرس: اراضی رستم اباد هرندی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی صدیقه  هرندی

52( آقاي مهدي اسلام پناه فرزند محمدحسین در 38.4 سهم مشاع، خانم سارا اسلام پناه  فرزند محمد حسین در 19.2 سهم 
 از 96 سهم ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت 

ً
مشاع ،آقاي  هادي اسلام پناه فرزند محمد حسین در  38.4 سهم مشاع کلا

33947.2 مترمربع پلاك شماره 130 فرعی مجزی شده از 69فرعي از1885 اصلي واقع در بخش 9کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان 
به ادرس اراضی  رستم اباد هرندی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی صدیقه  هرندی

53( آقاي مهدي اسلام پناه فرزند محمدحسین در 38.4 سهم مشاع، خانم سارا اسلام پناه  فرزند محمد حسین در 19.2 سهم مشاع 
،آقاي  هادي اسلام پناه فرزند محمد حسین در  38.4 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ باغ مشجر پسته  به مساحت 84076.8 
مترمربع پلاك شماره 131فرعي مجزی شده از 68 فرعی از 1885  اصلي واقع دربخش 9 کرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به 

ادرس  اراضی رستم اباد هرندی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی صدیقه  هرندی
54( آقاي مهدي اسلام پناه فرزند محمدحسین در 38.4 سهم مشاع، خانم سارا اسلام پناه  فرزند محمد حسین در 19.2 سهم 
مشاع ،آقاي  هادي اسلام پناه فرزند محمد حسین در  38.4 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ باغ مشجر پسته  به مساحت 
104392مترمربع پلاك شماره 137فرعي مجزی شده از 64 فرعی از1885 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان 

به ادرس اراضی رستم اباد هرندی حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  فاطمه  هرندی
55( آقاي مهدي اسلام پناه فرزند محمدحسین در 38.4 سهم مشاع، خانم سارا اسلام پناه  فرزند محمد حسین در 19.2 سهم 
مشاع ،آقاي  هادي اسلام پناه فرزند محمد حسین در  38.4 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ باغ مشجر پسته  به مساحت 
95109مترمربع پلاك شماره 136فرعي مجزی شده از 64 فرعی از1885 اصلي واقع دربخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان 

به ادرس اراضی رستم اباد هرندی حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  فاطمه  هرندی
56( آقاي مهدي اسلام پناه فرزند محمدحسین در 38.4 سهم مشاع، خانم سارا اسلام پناه  فرزند محمد حسین در 19.2 سهم مشاع 
،آقاي  هادي اسلام پناه فرزند محمد حسین در  38.4 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت  31222مترمربع 
پلاك شماره 134فرعي مجزي شده از 55 فرعي از 1885 اصلي  واقع دربخش 9 کرمان بخش حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس 

گاه اراضی رستم اباد هرندي حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  هاله آ
گاه فرزند حسن 16 سهم مشاع ؛ نور و سام همگی ارجمند کرمانی فرزندان کریم هر کدام 8  سهم مشاع  ؛ آوید و کیان  57( هاله آ
همگی ناظمیان فرزندان رضا با ولایت قهری رضا ناظمیان  هرکدام 8 سهم مشاع ؛  لیلی و نازگل همگی برخوردار فرزندان مهدی 
هر کدام 8 سهم مشاع؛  سارا و علی همگی برخورداریان فرزندان بابک  هر کدام 4 سهم مشاع ؛ رضا  و شیرین همگی هرندی 
فرزندان محمود هر کدام 4 سهم مشاع ؛ نسیم ناظمی فرزند محمدحسین 5.4 سهم مشاع ؛ محمود و مهدی ناظمی فرزندان 
محمدحسین هر کدام 5.3 سهم مشاع   از 96 سهم ششدانگ باغ به مساحت 173603.3 مترمربع پلاك شماره 133 فرعي مجزی 
شده از 55 فرعی از 1885 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به آدرس اراضی رستم آباد هرندی و حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی فاطمه هرندی
ک شماره  58- آقای حسن حسن پور کمال آبادی فرزند علی در ششدانگ کارگاه صافکاری به مساحت 187/54 متر مربع پلا
5430 فرعی مجزی شده از 217 فرعی از 1819 اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس : خیابان 

17 شهریور و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی محمد طاهر سعیدی )14012032(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/17

         تاریخ انتشار نوبت دوم1402/09/02 
ک شهرستان رفسنجان                                                    مرتضی کاربخش- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

کبرزاده فردوسیه نژاد فرزند حبیب در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 319 مترمربع پلاك شماره 2022 فرعي  آقاي حسن ا
از 1868 اصلي واقع در بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی مومن آباد به آدرس خیابان معراج شمالی کوچه 55 
گهی های مورخ 1402/04/21 و 1402/05/04 روزنامه  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  رسمی  محمد رمضانی )در آ
رسالت و هفته نامه رفسنجان نام متقاضی به  اشتباه حسین  قید گردیده  در صورتی که نام متقاضی حسن می باشد  لذا مراتب 

تصحیح می گردد()140101266(
گهی اصلاحی در یک نوبت منتشر می شود چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی فوق اعتراضی  آ
ک رفسنجان تسلیم   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
گهی  اعتراض خود را کتبا داشته باشند باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این ا

نمایند و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می بایست دادخواست لازم در این خصوص را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره ارسال نمایند.در غیر این صورت سند مالکیت طبق مقررات بنام متقاضی صادر خواهد شد.

گهی اصلاحی : 1402/08/17 تاریخ انتشار آ

ک شهرستان رفسنجان مرتضی کاربخش- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی گرمی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
گهی می شود   ک مورد تقاضابه شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15 روز آ متقاضیان و املا
در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
ک محل تسلیم و پس از اخذ  گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملا انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت گرمی تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت گرمی مبادرت به 

صدور سندمالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
ک 76 اصلی قریه اضماره علیا بخش 20 اردبیل حوزه ثبتی گرمی ک واقع در پلا املا

1- آقای علی اوسط پناهی اضماره سفلی به شماره شناسنامه 112 کدملی 1621415812 فرزند علی نسبت 
ک 76 اصلی از  به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22394/22 مترمربع قسمتی از پلا

مالکیت رسمی ساری بالادیندار
ک 80 اصلی قریه القناب بخش 20 اردبیل حوزه ثبتی گرمی ک واقع در پلا املا

2-آقای علی پناهی اضماره سفلی به ش.ش 87 کدملی 1620126214 فرزند محمودخان نسبت به 
ک 80 اصلی از مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2205/20 مترمربع قسمتی از پلا

رسمی ابراهیم قلی زاده 
کدملی 1620126214 فرزند محمودخان نسبت  3- آقای علی پناهی اضماره سفلی به ش.ش 87 
ک 80 اصلی از  به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19449/85  مترمربع قسمتی از پلا

مالکیت رسمی ابراهیم قلی زاده
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/2        
م الف  889

سعید نیکخو
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

=================================================
گهی ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

چون آقای بیت الله صفی پور فرزند شکرالله باستناد پرونده کلاسه 1402/373 جهت رسیدگی و صدور سند 

ک 77 واقع در بخش چهار ایذه به مساحت 20531/35  مالکیت ششدانگ زمین مزروعی در قسمتی از پلا
مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی را خریداری نموده که پس از رسیدگی پرونده منجر به 
صدور رای شماره 140260317013005055 مورخ 1402/8/10 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی گردیده لذا به درخواست متقاضی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  بدینوسیله به فروشندگان و یا مالکین مشاعی و صاحبین حقوق ارتفاقی ابلاغ می شود   آ
گهی به مدت دو ماه  تا چنانچه نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند اعتراض خود را کتبا از تاریخ انتشار آ
ک ایذه تسلیم و رسید اخذ نمایند. در صورت انقضاء مدت مزبور و عدم وصول  به اداره ثبت اسناد و املا
واخواهی سند مفروزی مزبور پس از طی کردن تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد. ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/2 تاریخ انتشار  نوبت اول: 1402/8/16 

درویشی
ک شهرستان ایذه  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=============================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
ک  رای شماره  140260312009001567 مورخ 1402/7/18  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املا
شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده 1402114412009000039 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره1121 فرعی از 4-  اصلی واقع  که داران احداث بنا شده به مساحت 2989 متر مربع دارای پلا
در اراضی نوکنده بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای گلبابا محمود جانلو  فرزند حسین  به کد ملی 

5799723155  که از مالک رسمی آقای باقر غزنوی نوکندی  خریداری کرده است.
چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
کنند و از  ک بندرگز اعلام   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
کتبا می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض خود را 

تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم 
ک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به  دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
 صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به 

ً
نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمنا

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 15 /1402/8

م.الف :340 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/2 
ک بندرگز محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املا

=========================================================

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 

تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر 
ک های اعلامی ذیل  واقع  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
در روستای مهران آباد بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای 
گهی  گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ قانون موصوف در یک نوبت آ
ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد اسلامشهر تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود 
ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض  را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی  در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

بنام متقاضیان خواهد شد.

ف
مساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملیفرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای رأي شمارهردی

مفروز و مجزا
واقع در

اصلیفرعی

0491164696فیض محمدزهرا مصدری فریمانی17281402/08/27
ششدانگ

مهران آباد12160

ک اسلامشهر رئیس ثبت اسناد و املا
سجاد ایزدی 


